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TIJORAT BANKLARIDA ICHKI AUDIT XIZMATI VA UNI 

TAKOMILLASHTIRISH  

 

Boymurodov Ilxomjon Mamadaliyevich 

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti 

“Audit” kafedrasi katta o’qituvchisi 

 

Annotatsiya. Mazkur maqolada O'zbekistondagi tijorat banklarida ichki audit 

xizmati, banklar tomonidan moliyaviy hisob-kitob va xavflarni nazorat qilish, moliyaviy 

jihatdan isloh qilish va moliyaviy xavfsizlikni ta'minlash, bankning moliyaviy 

jarayonlarini, hisobotlarni, ma'lumotlarni va moliyaviy tizimlarini tekshirib chiqishni o'z 

ichiga oladi va bu tekshiruvlar natijasida banklarga tavsiyalar berish va moliyaviy tartibga 

solishtirish masalalari yechiladi.  

Аннотация. В данной статье служба внутреннего аудита коммерческих банков 

в Узбекистане, финансовый учет и контроль рисков банками, финансовая реформа и 

обеспечение финансовой безопасности, проверка финансовых процессов, отчетов, 

данных и финансовых систем банка, включает в себя, и в результате этого проверок, 

будут решены вопросы выдачи рекомендаций банкам и финансового 

регулирования. 

Abstract. In this article, the internal audit service of commercial banks in 

Uzbekistan, financial accounting and risk control by banks, financial reform and ensuring 

financial security, checking the bank's financial processes, reports, data and financial 

systems. includes, and as a result of these inspections, the issues of giving 

recommendations to banks and financial regulation will be resolved. 

Tayanch so’zlar: ichki audit, tashqi audit tijorat banklari, audit firma faoliyati. 

Ключевые слова: внутренний аудит, внешний аудит коммерческих банков, 

деятельность аудиторской фирмы.  

Key words: internal audit, external audit commercial banks, audit firm activity. 

 

KIRISH 

Tijorat banklarining faoliyati moliyaviy va boshqa tegishli sohalarda yuqori 

darajada muhimdir. Ular moliyaviy xizmatlar bozorining qat'iy bir qismidir va 

mamlakatning iqtisodiyotini yanada rivojlantirishda katta rol o'ynaydi. Shuningdek, 

tijorat banklarining faoliyatini nazorat qilishda ichki va tashqi auditning o'rni juda katta. 

Bu nazorat tizimlarining sifatli va samarali ishlashi, bank faoliyatining barqarorligini 

ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. Tashqi audit bankning moliyaviy ahvolini

 yaxshilash, investorlar, kreditorlarni jalb etish hamda bankka yordam va maslahat 
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berish uchun o’tkaziladi. Tijorat banklari ichki audit xizmati ish rejasini quyidagi yo’nalish 

bo’yicha takomillashtirish zarurdir.  

1. Bank ichki audit xizmatining 1 yillik ish rejasini tuzish davrida bankni tashqi 

audit tekshirishlarini o’tkazadigan Audit firma faoliyati bilan muvofiqlashtirish maqsadga 

muvofiqdir. Ichki audit xizmatlarining yillik ish rejasi tuzish jarayonida, bank o'z ichki 

audit faoliyatini rivojlantirib, moliyaviy hisobotlarni to'liq va qat'iy baholash uchun 

tayyorlashga duch keladi. Bu jarayonda bank o'z moliyaviy tizimini mustahkamlash, 

xatoliklarni aniqlash va ularni bartaraf etishga e’tibor qaratadi. Bu, bankning moliyaviy 

barqarorligini ta'minlashda juda muhimdir. Tashqi audit tekshirishlarini o'tkazadigan 

Audit firma faoliyati, bankning ichki audit tizimini mustahkamlashda yordam beradi. 

Ular tashqi auditorlar sifatida bankning moliyaviy hisobotlarini, moliyaviy jarayonlarni va 

interaktivlarini tekshirib, bankning moliyaviy faoliyatini samarali va sifatli boshqarishda 

muhim ro'l o'ynaydilar. Bu bilan, bank ichki audit xizmatining 1 yillik ish rejasi tuzish 

davrida tashqi audit tekshirishlarini o'tkazadigan Audit firma faoliyati bilan 

muvofiqlashtirish, bankning moliyaviy faoliyatini nazorat qilishda samarali va sifatli 

ishlashini ta'minlashda muhim vazifalardan biridir.  

2. Bank ichki audit faoliyatining 8 yillik ish strategiyasi Markaziy bank inspektorlik 

tekshirish strategiyasi bilan muvofiqlashtirish ortiqcha xarajatlar qilishning oldini olishga 

olib keladi. Markaziy bank inspektorlik tekshirish strategiyasi odatda mamlakatning 

moliyaviy nazoratini o'zida mujassam etgan tashkilot bo'lib, banklar va boshqa moliyaviy 

institutlar uchun moliyaviy nazorat va to'g'risidagi qonun hujjatlarini ko'rib chiqish va 

tartibga solishda katta ro'li mavjud. Bu strategiyalar tizimi, banklar tomonidan o'z ichki 

audit tizimini rivojlantirish va uni Markaziy bank inspektorlik tekshirish strategiyasi bilan 

muvofiqlashtirishda juda katta o'rin tutadi. 8 yillik ish strategiyasi, bankning moliyaviy 

faoliyatining uzoq muddatli samarali boshqarilishini ta'minlashda muhimdir. Uzoq 

muddatli strategiyalar, bankning moliyaviy barqarorligini ta'minlashda va yangi 

islohotlarni amalga oshirishda yordam beradi. Shuningdek, uzoq muddatli strategiyalar, 

bankning moliyaviy xavflarni aniqlab, tahlil qilish va ularni oldini olishda yordam beradi. 

Bundan tashqari, bank ichki audit faoliyatining uzoq muddatli strategiyalari, bankning 

moliyaviy hisob-kitobini va boshqaruvini mustahkamlashda ham muhimdir. Bu 

strategiyalar bankning moliyaviy nazorat tizimini ta'minlash, moliyaviy barqarorligini 

ta'minlash va bankning moliyaviy ma'lumotlarini samarali boshqarishda muhim rol 

o'ynaydi. 

Tijorat banklari kredit faoliyatini auditdan o’tkazishni takomillashtirishda 

avvalombor bank tomonidan Markaziy bank talablaridan kelib chiqib keyin bir yil 

muddatga tuzilgan kredit siyosatini tahlil qilishga e’tibor berish zarur. Bundan tashqari, 

ba’zi banklarning kredit siyosatida kredit ta’minoti bo’lishi mumkin bo’lgan (garov, 

kafillik va kafolatlar) aniq ko’rsatilmagan. Natijada kreditlarni hujjatlashtirish tartibi to’liq 

hamma jarayonlarni o’z ichiga olmaydi. Hozirgi kunda, zarur hujjatlarning to’liq 

olinmasligi va rasmiylashtirilmasligi yomon kreditlarni qaytarishda ayrim muammolarni 

keltirib chiqarmoqda. Umuman, jahon amaliyoti shuni ko’rsatmoqdaki, iqtisodiyotni qon 

tomiri bo’lgan banklar faoliyatini yanada erkinlashtirish, fuqarolarni banklarga bo’lgan 

ishonchini oshirish, hamda respublika iqtisodiyotiga chet el saromoyadorlarini tijorat 

banklari orqali jalb qilishda banklarning audit tekshiruvidan o’tkazish muhim bo’lib 
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bormoqda. Banklarning yillik moliyaviy hisobtlarini tashqi auditorlar tomonidan 

tekshirilishi va ularning natijalarini matbuotda e’lon qilinishi banklar o’rtasida halol 

raqobat muhitini yaratmoqda. O’zbekistonda auditorlik faoliyatini rivojlantirish, 

yo’nalishlari va istiqboli avvalombor iqtisodiy tizimning yangi tamoyillariga o’tish bilan 

bog’liqdir. 1992 yil dekabrda qabul qilingan va 2000 yil 26 mayda[1] yangi tahrir asosida 

ishlab chiqilgan «Auditorlik faoliyati to’g’irsida»gi Qonunga muvofiq, aktsiyalari fond 

birjalarida kotirovka qilinadigan cheklangan moddiy javobgarlikdagi xo’jalik sub’ektlari: 

banklar, birjalar, investitsion va moliyaviy kompaniyalar, chet el investitsiyalariga ega 

korxonalarning yillik moliyaviy hisobotlari (balans, foyda va zarar to’g’risidagi hisobotlar) 

mustaqil ekspertiza qilinmoqda. 

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI 

Tijorat banklari ichki auditorlik tekshiruvi, banklarning moliyaviy hisobotlash va 

hisob-kitob jarayonlarini, moliyaviy muammo va xavflarni, moliyaviy nazorat va tartibga 

solishtirish sistemalarini tekshirishga va baholashga oid jarayonlarni o'z ichiga oladi. Bu, 

tijorat banklarining faoliyatini nazorat qilish, moliyaviy xavfsizlikni ta'minlash, moliyaviy 

jihatdan isloh qilish va moliyaviy hisobotlarning ishonchliligini ta'minlash maqsadida 

amalga oshiriladi. Tijorat banklari faoliyatida ichki auditorlik tekshiruvini tashkil 

qilishning nazariy va uslubiy asoslarini o’rganish masalalari ko’pchilik iqtisodchi olimlar 

hamda mutaxassislarning e’tiborida bo’lgan. Xususan, xorijlik olimlardan L.Smirnova, 

A.K.Makalskaya[2], L.A.Golovnina, L.G.Batrakova, G.N.Beloglazova,  O.V.Efimova, 

E.P.Jarkovskaya, P.S.Rouz, G.G.Korobova, O.I.Lavrushin[3], D.M.Noton, 

I.V.Peshchanskaya, A.K.Polishchuk, A.D.Sheremetlarning[4] ilmiy ishlarida tadqiq 

qilingan. Mamlakatimiz olimlaridan Sh.Abdullaeva[5], N.Karimov, T.Qoraliev,  

I.Murugova, K.Navro’zova, S.Norqobilov[6], Abdusalomova O.[7], X.Rahimova, Musaev 

H.N[8] va ilmiy ishlarida o’z ifodasini topgan.  Shuningdek, O’zbekiston Respublikasi 

Oliy majlisi tomonidan qabul qilingan Qonunlardan, O’zbekiston Respublikasi 

Prezidentining Farmonlaridan, Qarorlaridan, O’zbekiston Respublikasi Vazirlar 

Mahkamasining Qarorlaridan, O’zbekiston Respublikasi Markaziy banki, turli matbuot 

organlarida e’lon qilingan materiallardan keng foydalanildi. Shuningdek, ilmiy ishni 

yozish jarayonida respublikamiz bank tizimida faoliyat ko’rsatib kelayotgan banklarning 

hisobot materiallari ham jalb etilgan. 

TADQIQOT METADALOGIYASI 

Amalga oshirilgan tadqiqot davomida tijorat banklarida ichki audit xizmati va uni 

takomillashtirish muhim ahamiyatga ega. Ichki audit xizmati tijorat banklarida moliyaviy 

barqarorligi ta'minlashda va moliyaviy risklarni boshqarishda katta rol o'ynaydi.. Ichki 

audit xizmati tijorat banklarining moliyaviy faoliyatini samarali va sifatli boshqarishda 

muhim vazifalarni o'z ichiga oladi. Ular banklarning moliyaviy jarayonlarini nazorat 

qiladi, risklarni tanib, islohlar uchun tavsiyalar beradi va moliyaviy xavfsizlikni 

ta'minlashda yordam beradi. Bular bilan, ichki audit xizmati tijorat banklarining 

moliyaviy barqarorligini ta'minlashda katta ahamiyatga ega. 

TAHLIL VA NATIJALAR 

O'zbekiston Respublikasi Markaziy banki tijorat banklarini ichki auditdan 

o'tkazishda yangi talablarni qo'yish bilan iqtisodiyotni erkinlashtirish jarayonida yangi 

tartib va shartlar amalga oshirilmoqda. Tijorat banklarida ichki audit faoliyati O'zbekiston 
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Respublikasining "Auditorlik faoliyati to'g'risida"gi Qonuni va O'zbekiston Respublikasi 

Markaziy bankining 2000-yil 22 dekabrdagi "Tijorat banklarining ichki auditiga Markaziy 

bank tomonidan qo'yiladigan talablari to'g'risida"gi Nizomga muvofiq tartibga solinadi. 

Respublikamizning bozor munosabatlariga o'tishi, yangi sharoitda faoliyat ko'rsatishga 

tayyor tijorat banklarining tizimini shakllantirishni talab qiladi. Mustaqillik yillarida olib 

borilgan islohotlar natijasida turli mulkchilikka asoslangan tijorat banklari tizimi vujudga 

keldi. Xalqaro tajribaga asoslangan holda bank tizimining isloh qilinishi natijasida xalqaro 

standartlar talablariga muvofiq, ularning boshqaruv infratuzilmasi va nazorat tizimini 

shakllantirish bilan bog'liq muammolarni hal qilishga erishildi. Moliyaviy hisobot 

ko'rsatkichlarining tahlili banklarning faoliyatini qiyosiy taqqoslash va yaqin o'tgan 3 

yillik davr davomida o'zgarishlarini o'rganishga imkon beradi. Ushbu tahlilni tijorat 

banklari misolida tashqi audit yordamida aniqlangan ma'lumotlar asosida amalga oshirish 

mumkin. Aktivlar sifati va tavakkalchiliklarni boshqarish jarayonida bankning aktivlari, 

jumladan balansdan tashqari aktivlari tarkibi tahlil qilinadi. 
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1- DIAGRAMMA. “Kapitalbank” ATB moliyaviy natijalar toʻgʻrisidagi 

hisobot[9]  

Ushbu malumotlardan foydalanib "Kapitalbank" ATBning 2021, 2020 va 2019 

yıllaridagi moliyaviy natijalarining tahlilini ko'rib chiqishimiz mumkin. Jami daromad 

miqdori har bir yilda o'sib borayotganini ko'rsatadi. 2021-yilda jami daromad 1 239 333 

215 ming so’m bo'lgan bo'lib, 2020-yilda esa 23.5% o'sib, 2019-yilda esa 81.6%ga  o'sgan. 

Jami xarajatlar 2021-yilda jami xarajatlar 914 077 096 ming so’m bo'lgan, 2020-yilda 746 239 

575 ming so’mga o'sib, 2019-yilda esa 481 830 414 ming so’mga o'sgan. Jami foizsiz 

daromad 2020-yilga nisbatan 9.2% bo'lib, 2019-yilga nisbatan esa 47.8% o'sgan. Jami foizsiz 

xarajatlari 2021-yilda jami foizsiz xarajatlar 151 384 975 ming so’m bo'lgan, 2020-yilda 220 

817 053 ming so’mga o'sib, 2019-yilda esa 119 868 736 ming so’mga o'sgan. SOF foydasi 

2021-yilda 267 798 426 ming so’m bo'lgan. Bu, 2020-yilga nisbatan 97.2% o'sib, 2019-yilga 

nisbatan esa 136.3% o'sib o'sganini ko'rsatadi. Barcha ko'rsatkichlar uzluksiz o'sib 
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borayotgan, bu esa "Kapitalbank" ATBning faoliyatining kengayishiga va moliyaviy 

natijalarining yaxshi yo'nalishda o'sib borayotganini ko'rsatadi. Keyinchalik, bu natijalar 

asosida qaror qabul qilish va moliyaviy strategiyalarni belgilashda yangi o'sish 

tendentsiyalarini va kuchayishlarni hisobga olish juda muhim bo'ladi.  

2-DIAGRAMMA “Milliy bank” ATB  moliyaviy natijalar toʻgʻrisidagi hisobot[10] 

Ushbu diagrammadan “Milliy bank” ATBning  2021-yilda jami foiz daromadi 6 320 

657 849 ming so’m bo'lib, 2020-yilda bu ko’tsatgich 5 921 774 493 ming so’mni, 2019-yilda 

esa 4 375 719 317 ming so’m bo'lganligi ko'rishimiz mumkin. Bu ko’rsatgichlar bankning 

yillik daromadini ifodalaydi va 2021-yilda daromadning oldingi yillardan oshganligini 

ko'rishimiz mumkin. 2021-yilda jami foiz xarajatlari 3 464 017 403 ming so’mni tashkil 

etgan bo’lsa, 2020-yilda bu ko’rsatgich 3 283 379 922 ming so’mni, 2019-yilda esa 2 830 151 

891 ming so’mni tashkil etganini ko'rishimiz mumkin. 2021-yilda jami foizsiz xarajatlar 

276 631 748 ming so’m bo'lib, 2020-yilda 367 091 356 ming so’mni, 2019-yilda esa 238 802 

773 ming so’m bo'lganligini ko’rishimiz mumkin. 2021-yilda SOF foyda 983 326 435 bo'lib, 

2020-yilga nisbatan 8.55% o'sib, 2019-yilga nisbatan esa 5.75% o'sishni ko'rsatadi. SOF 

foydasi bank uchun katta muvaffaqiyatni ifodalaydi. Ushbu ma'lumotlar bankning o'tgan 

yillardagi moliyaviy faoliyatining kuchayishini ko'rsatadi va SOF foydasining yaxshi 

o'sishini ko'rsatadi. 

AT “Aloqabank” aktivlari tarkibi[11] 

(mlrd. so’m) 

 

№ 

 

Aktivlari tarkibi 

01.01.2018 

yil 

holatiga 

01.01.2019 

yil holatiga 

O’tgan yilning shu 

davriga nisbatan 

+ ; - % 

1 
Kassadagi naqd pullar 98,7 100,4 1,7 101,7 

jamidagi ulushi 4,1% 1,8%   

2 
Markaziy bankdagi mablag’lar 620,9 462,8 -158,1 74,5 

jamidagi ulushi 32,1% 11,6%   

3 
Boshqa banklardagi mablag’lar 269,1 382,2 113,1 142,0 
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jamidagi ulushi 5,1% 5,1%   

4 
Kredit qo’yilmalar 1627,3 4739,1 3111,8 291,2 

jamidagi ulushi 49,9% 78,6%   

5 
Investitsiyalar 9,1 24,1 15 264,8 

jamidagi ulushi 0,4% 0,1%   

 

6 

Asosiy vositalar va nomoddiy 

aktivlar 
62,9 83,1 20,2 132,1 

jamidagi ulushi ushi 2,3% 1,6%   

7 
Boshqa aktivlar 104,2 54,9 -49,3 52,7 

Jamidagi ulushi 6,0% 1,2%   

Jami: 2 792,2 5 846,6 3 054,4 209,4 

Ushbu jadvalda AT “Aloqabank” aktivlari tarkibini ko’rishimiz mumkin. Kassadagi 

naqd pullar 2018 yil dan 2019 yilgacha 1.7% o'sib, so'mdagi ulushi esa 4.1% dan 1.8%ga 

pasaydi. Markaziy bankdagi mablag'lar 2018 dan 2019 yilgacha 158.1 mlrd. so'mga 

kamayib, so'mdagi ulushi esa 32.1% dan 11.6%ga pasaydi. Boshqa banklardagi mablag'lar 

esa 2018 dan 2019 yilgacha 113.1 mlrd. so'm o'sib, so'mdagi ulushi esa 5.1%ga oshdi. 

Kredit qo'yilmalar 2018 dan 2019 yilgacha 3111.8 mlrd. so'mga oshib, so'mdagi ulushi esa 

49.9% dan 78.6%ga pasaydi. Investitsiyalar 2018 dan 2019 yilgacha 15 mlrd. so'm o'sib, 

so'mdagi ulushi esa 0.4% dan 0.1%ga pasaydi. Asosiy vositalar va nomoddiy aktivlar 2018 

dan 2019 yilgacha 20.2 mlrd. so'm o'sib, so'mdagi ulushi esa 2.3% dan 1.6%ga pasaydi.  

Boshqa aktivlar  2018 dan 2019 yilgacha 49.3 mlrd. so'm kamayib, so'mdagi ulushi esa 

6.0% dan 1.2% ga pasaydi.  

 XULOSA VA TAKLIFLAR 

Tijorat banklarining faoliyati moliyaviy va boshqa tegishli sohalarda yuqori 

darajada muhimdir. Ular moliyaviy xizmatlar bozorining qat'iy bir qismidir va 

mamlakatning iqtisodiyotini yanada rivojlantirishda katta rol o'ynaydi. Shuningdek, 

tijorat banklarining faoliyatini nazorat qilishda ichki va tashqi auditning o'rni juda katta. 

Bu nazorat tizimlarining sifatli va samarali ishlashi, bank faoliyatining barqarorligini 

ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. Tijorat banklari ichki audit xizmati ish rejasini 

quyidagi yo’nalish bo’yicha takomillashtirish zarurdir. 

Ichki audit xizmatining ish strategiyasini tuzish: Banklar o'z ichki audit tizimlarini 

mustahkamlash va yangilash uchun ichki audit xizmatlariga yordam berishadi. Bu, 

moliyaviy hisobotlarni to'liq va qat'iy baholashda muhimdir. Tashqi auditorlar bankning 

moliyaviy faoliyatini tekshirib, samarali va sifatli boshqarishga yordam beradi. Bu jarayat 

bankning moliyaviy barqarorligini ta'minlashda muhim ro'lni o'ynaydi. 

Markaziy bank inspektorlik tekshirish strategiyasi bilan muvofiqlashtirish: Banklar 

uzoq muddatli samarali boshqarilishni ta'minlash uchun Markaziy bank inspektorlik 

tekshirish strategiyasi bilan ishlashlari juda muhimdir. Uzoq muddatli strategiyalar 

moliyaviy xavflarni aniqlab, tahlil qilish va ularni oldini olishda yordam beradi. Bu 

strategiyalar bankning moliyaviy nazorat tizimini ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. 

Kredit faoliyatini auditdan o’tkazish: Avvalombor banklar Markaziy bank 

talablariga rioya qilib kredit siyosatini tahlil qilishadi. Bundan tashqari, kredit ta’minoti 

bo’lishi mumkin bo’lgan hujjatlarning to’liq olinmasligi yomon kreditlarni qaytarishda 



AKTUAR MOLIYA VA BUXGALTERIYA HISOBI ILMIY JURNALI 2024, 4(08), 344-350. 

 

https://finance.tsue.uz/index.php/afa 

 

350 

AKTUAR MOLIYA VA BUXGALTERIYA HISOBI ILMIY JURNALI 2024, 4(08), 344-350. 

  
 350 

 

 
 

muammolarni keltirish mumkin. Banklar audit tekshiruvi natijalarini e’lon qilish orqali 

halol raqobat muhitini yaratishadi. 

Auditorlik faoliyati: O'zbekistonda auditorlik faoliyatini rivojlantirish banklar, 

birjalar, investitsion va moliyaviy kompaniyalar uchun muhimdir. Auditorlar moliyaviy 

hisobotlarni mustaqil sinov qilish orqali moliyaviy nazoratni ta'minlashda yordam beradi. 

"Kapitalbank" ATB va "Milliy bank" ATBning 2021, 2020 va 2019 yıllaridagi 

moliyaviy natijalarining taqqoslanishi ko'rsatib beradi. "Kapitalbank" ATB 2021 yilda jami 

daromadining o'sishi, xarajatlarining o'sishi va foizsiz daromadining o'sishi ko'rinadi. Bu 

bankning moliyaviy faoliyatining o'sishi va samarali rivojlanishini ko'rsatadi. "Milliy 

bank" ATB esa jami daromadining o'sishi va xarajatlarining o'sishi bilan shu tendentsiyada 

ko’rsatadi. Ushbu ma'lumotlar, banklar faoliyatining yangi yo'nalishlarini, o'sishlarni va 

kuchayishlarni ko'rsatadi. AT "Aloqabank" aktivlari tarkibining taqqoslanishi. aktivlarning 

tushuntirilishi, ularning har yil o'zgarishi, kredit qo'yilmalarining o'sishi va boshqa 

aktivlarning o'zgarishi ko'rsatilgan. Bu, bankning moliyaviy faoliyatining qanday 

o'zgarishi va rivojlanishi haqida ma'lumot beradi. 

Ushbu ma'lumotlar to'plami banklar tomonidan o'tkazilgan ichki audit va tashqi 

audit tekshirishlari natijalariga asoslangan, shuningdek, bankning moliyaviy faoliyatini 

nazorat qilish va uni takomillashtirish jarayonlari uchun juda muhimdir. Moliyaviy 

xavfsizlikni ta'minlash, moliyaviy barqarorligini oshirish va bank faoliyatini samarali 

boshqarishning eng muhim asoslari hisoblanadi. 
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